
آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

*دوشنبه 6 اسفند 1403 *  25 شعبان  10101446
*  24 فوریه  2025 *  سال نود و نهم  *  شماره 28894

گهی مناقصه آ
کانون سردفتران و دفتریاران در راستای تأمین نیروی انسانی متخصص، خدمات پشتیبانی، نگهداری، 
راه اندازی و راهبری خدمات زیرســاخت ابری و مرکز داده و تأمیــن تجهیزات از طریق مناقصه اقدام 
می نماید. لذا از تمامی اشــخاص حقوقی صاحب صلاحیت در این حوزه درخواست می گردد از تاریخ 
1403/12/06 لغایت ســاعت 14 مورخ 1403/12/10 با واریز مبلغ 10/000/000 ریال جهت خرید اسناد مناقصه به 
حساب جاری سیبا شــماره 0104736426004 بانک ملی شعبه میرزای شیرازی به نام کانون سردفتران و 

دفتریاران اقدام نمایند.
متقاضیان تصویر فیش واریزی صرفاً به نام شرکت کننده در مناقصه به انضمام روزنامه رسمی تأسیس و 
لکترونیکی itc@notary.ir ارسال نمایند تا سند مناقصه برای ایشان  آخرین تغییرات شرکت را به پست ا

ارسال گردد.

كميسيون معاملات )نوبت دوم(
گهي فراخوان عمومي قطعات قابل واگذاری با کاربری اقامتی –تفریحی- گردشگری به شرط ساخت - دی ماه 1403 تجدید آ

 ســازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 77 قطعه زمین با کاربری اقامتی – تفریحی- گردشگری واقع در جزیره قشــم - سایت های گردشگری محدوده برکه خلف تا ریگو را از طريق 
قيمت پايه هر قطعه طبق ليست ) ذيل ( فراخوان عمومي به اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نماید. 

D پهنه

شماره قطعه ردیف
متراز تقریبی هر قطعه

متر مربع
بهای هر متر مربع- ریال 

نقد/ اقساط
مبلغ تضمین هر قطعه به ریالبهای کل/ ریال

1
 D1

و
D2

15180
70.000.000
80.000.000

1.062.600.000.00010.606.000.000

2D36861
70.000.000
80.000.000

480.270.000.0004.802.700.000

3D47175
70.000.000
80.000.000

502.250.000.0005.022.500.000

4D56462
70.000.000
80.000.000

452.340.000.0004.523.400.000

5D65830
70.000.000
80.000.000

408.100.000.0004.081.000.000

6D710683
70.000.000
80.000.000

747.810.000.0007.478.100.000

7D1311413
70.000.000
80.000.000

798.910.000.0007.989.100.000

8D1213613
70.000.000
80.000.000

952.910.000.0009.529.100.000

9D118471
70.000.000
80.000.000

592.970.000.0005.929.700.000

10D107379
70.000.000
80.000.000

516.530.000.0005.165.300.000

11D96820
70.000.000
80.000.000

477.400.000.0004.774.000.000

12D814299
70.000.000
80.000.000

1.000.930.000.00010.009.300.000

13D1419100
70.000.000
80.000.000

1.337.000.000.00013.370.000.000

14D 157200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

15D 167200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

16D177200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

17D 187150
70.000.000
80.000.000

500.500.000.0005.005.000.000

18D 197150
70.000.000
80.000.000

500.500.000.0005.005.000.000

19 D 207200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

20D 21 7200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

21D 2212391
70.000.000
80.000.000

867.370.000.0008.673.700.000

22D 239912
70.000.000
80.000.000

693.840.000.0006.938.400.000

23D 247200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

24D 257150
70.000.000
80.000.000

500.500.000.0005.005.000.000

25D 267150
70.000.000
80.000.000

500.500.000.0005.005.000.000

26D 277200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

27D 287200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

28D 297200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

29 D 309342
70.000.000
80.000.000

653.940.000.0006.539.400.000

 E پهنه 

30E 17200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

31E 27200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

32E 37200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

33E 46474
70.000.000
80.000.000

453.180.000.0004.531.800.000

34E 58121
70.000.000
80.000.000

568.470.000.0005.684.700.000

35E 613623
70.000.000
80.000.000

953.610.000.0009.536.100.000

36E 711284
70.000.000
80.000.000

789.880.000.0007.898.800.000

37E 810421
70.000.000
80.000.000

729.470.000.0007.294.700.000

38E 912352
70.000.000
80.000.000

864.640.000.0008.646.400.000

39E 1011103
70.000.000
80.000.000

777.210.000.0007.772.100.000

40E 116480
70.000.000
80.000.000

453.600.000.0004.536.000.000

41E 128689
70.000.000
80.000.000

608.230.000.0006.082.300.000

42E 138174
70.000.000
80.000.000

572.180.000.0007.521.800.000

43E 147200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

44E 157200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

45E 167200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

46E 177200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

47E 1810611
70.000.000
80.000.000

742.770.000.0007.427.700.000

48E 197200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

49E 207200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

50E 217200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

51E 2210800
70.000.000
80.000.000

756.000.000.0007.560.000.000

52E 238337
70.000.000
80.000.000

583.590.000.0005.835.900.000

53E 247200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

54E 257200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

55E 267200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

56E 2710800
70.000.000
80.000.000

756.000.000.0007.560.000.000

57E 2823075
70.000.000
80.000.000

1.615.250.000.00016.152.500.000

58E 2923488
70.000.000
80.000.000

1.644.160.000.00016.441.600.000

59E 307848
70.000.000
80.000.000

549.360.000.0005.493.600.000

60E 317200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

61E 327200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

62E 3313218
70.000.000
80.000.000

935.260.000.00093.526.000.000

63E 347834
70.000.000
80.000.000

548.380.000.00054.838.000.000

64E 357200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

65E 367200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

66E 377200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

67E 3813115
70.000.000
80.000.000

918.050.000.0009.180.500.000

68E 3911250
70.000.000
80.000.000

787.500.000.0007.875.000.000

69E 407200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

70E 417200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

71E 427200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

72E 437200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

73E 447200
70.000.000
80.000.000

504.000.000.0005.040.000.000

74E 458807
70.000.000
80.000.000

616.490.000.0006.164.900.000

75E 4614922
70.000.000
80.000.000

1.044.540.000.000104.45.400.000

76E 4710514
70.000.000
80.000.000

735.980.000.0007.359.800.000

-شرایط شرکت در فرخوان:
 1- پرداخــت یک درصد مبلغ ارزش کل زمین برابر قیمت پایه به عنوان تضمین شــرکت در فراخوان بوده که باید به صورت 
نقد به حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شــماره شــباي IR420100004101006238165606 با شناسه واریز 
)393006262000000000000000000013 ( به نام ســازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم با شناسه ملی 14002861698 و کد اقتصادی 
411443335484 سازمان منطقه آزاد واریز و رســید آن به  ضمیمه پیشنهاد تحویل شود 2- اخذ استعلام از مراجع ذیصلاح و 

لزامی می باشد. تاییدیه مدیریت بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم ا
- توضیحات :

 -  ضابطه پهنه D  به صورت 2 طبقه و40% ســطح اشــغال و ضابطه پهنه E قطعات E1 تا E8 و قطعــات E46 و E47 به صورت

 1 تا 2 طبقه و سطح اشغال 40% مابقی قطعات دارای قابلیت طرح ویژه می باشد.
گهی تاریخ 1403/11/29 لغایت  - مهلت تحویل پیشنهاد: متقاضيان مي توانند درخواســت خود را از تاریخ درج اولین نوبت آ
 1403/12/12 در پاکت دربسته مهر و موم شده تحویل دبير خانه كميسيون معاملات واقع در جزيره قشم- اسكله بندر بهمن –

 مديريت امور حقوقي و قراردادها نمایند. تلفن35252150 – 076 )كد پستی : 7951617444( 
گهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر توضیحات:به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آ

دبيرخانه كميسيون معاملات
م الف:1403-11-98 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت آذرپاد جنوب به شماره ثبت 241236

بدینوسیله از سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
لعاده شــرکت که در تاریخ 1403/12/19 ساعت 8 صبح در محل  عادی فوق ا

دفتر شرکت تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1ـ تغییرات سهامداران 2ـ تعیین اعضای هیأت مدیره و سایر 

موضوعات 
هیأت مدیره 

گهی دعوت آ
لعاده شــرکت پــارس پــاک کیمیا   جلســه مجمــع عمومــی عــادی به طــور فوق ا
به شماره ثبت 342830 و شناســه ملی 10861651493 در ساعت 12 ظهر مورخ 1403/12/20 در 
محل: استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جهان کودک، خیابان 
لی، کدپستی: 1518835518  لی، خیابان کیش، پلاک53، طبقه4، واحد شــما دیدار شما
تشکیل می گردد از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود شخصاً یا توسط وکیل منصوب 

خود در جلسه مزبور حضور به هم رسانده و نسبت به موضوع ذیل اتخاذ تصمیم نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

ـ انتخاب بازرسین 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سالیانه آ
شرکت حفاری مشاوران انرژی پارسیان کیش )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۷26۷ و شناسه ملی 10۸61۵۷0۹4۹
بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شــود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
سالیانه که در ساعت 10:00 صبح روز شنبه 18 اسفند 1403 در دفتر شرکت واقع در بزرگراه شهید صدر، ورودی منظریه، اول 

خیابان عرفاتی غربی،ساختمان صدر ،طبقه دوم ،واحد 4 برگزار می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه : )1(استماع گزارش هیئت مدیره و بازرســان قانونی شرکت در مورد ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال 
مالی منتهی به تاریخ 29 /12/ 1402 )2(بررســی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 12/29/ 1402 
)3(انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 30/ 12/ 1403 )4( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

گهی )5( انتخاب اعضای هیئت مدیره جهت دو سال آتی هرگونه دعوت و آ

هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت سیماران )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۷2۷16 و شناسه ملی 101011۷62۸6
از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده که در تاریخ 1403/12/20 ساعت 11 صبح در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل  فوق ا

می شود حضور به هم رسانند .
لبدل 2-بررسی و تصویب  دستور جلســه : 1-انتخاب بازرســین اعم از اصلی و علی ا

لی - ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند ماه 1402 صورت های ما
هیات مدیره شرکت سیماران )سهامی خاص(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
شرکت فوژان فراز )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 10۹۸16 و شناسه ملی 10101۵3۵4۷2
 از کلیه ســهامداران شرکت فوق دعوت می شــود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
لعاده که در تاریخ 1403/12/20 ســاعت 11 صبح در محل دفتر مرکزی شرکت  بطور فوق ا

تشکیل می شود حضور به هم رسانند .
لبدل 2-بررسی و تصویب  دستور جلســه : 1-انتخاب بازرســین اعم از اصلی و علی ا

لی _ ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند ماه 1402 صورت های ما
هیات مدیره شرکت فوژان فراز )سهامی خاص(

شرکت سرمایه گذاری خانه گستر یکم در نظر دارد اجرای دستمزدی عملیات 
لوله کش��ی تأسیسات بهداشتی بلوک های D ش��رقی و غربی پروژه یاس 
 س��پید واوان واقع در شهرستان اسلامش��هر ، واوان ، بلوار امام خمینی ، 
خیابان ش��هرداری با زیر بن��ای کل 13285 مترمربع را ب��ه پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید.متقاضیان دارای صلاحیت می توانند جهت دریافت 
اس��ناد مناقصه و اطلاع از شرایط آن )شامل شرح موضوع مناقصه، مدت 
اجرای کار، تضمین ش��رکت در مناقصه و ...( به وب سایت شرکت، بخش 

مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.
www.kgyek.com

تلفن تماس : 91081365 داخلی 7003
دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1403/12/06  

لغایت 1403/12/14 و از طریق وب سایت امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی
 شماره 14031206

گهی مزایده آ
میانرو  گیربکــس  قطعــات  تولیــدی  شــرکت 
له ( به شــرح زیر  درنظــردارد ضايعات براده)ســفا
 را ازطریــق مزایــده عمومــی به فروش برســاند.

براده پلیســه حاصــل از تــراش قطعات فــولادی حدودا 
160 تن آمــاده تحویــل متقاضیان مــی تواننــد حداکثرتا 
پایــان وقــت اداری تاریخ 1403/12/16 نســبت بــه دریافت 
فــرم شــرکت در مزایــده وتحویــل آن حداکثرتاتاریــخ 
 اعلام شــده به یکــی از آدرس های زیــر مراجعــه نمایند.
تهــران بزرگــراه اشــرفی اصفهانــی نبش ضلــع جنوبی 
02149101415 تلفــن  چهارم  طبقه   216 شــماره   بلوارمرزداران 

آذربایجــان شــرقی میانــه جــاده حصارقرانقو شــهرک 
صنعتی شــماره یــک میانــه شــرکت تولیــدی قطعات 
101 داخلــی   04152252700، تلفــن  میانــرو   گیربکــس 
گهی وقیمت کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه آ

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1۷ـ03ـ12 آ
شرکت عایق های الکتریکی پارس)سهامی عام( در نظر دارد 
سیســتم یکپارچه ERP خود را از طریــق مناقصه عمومی به 

شرکت های معتبر و واجد شرایط مورد تائید واگذار نماید. 
گهی به مدت 3 روز  مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آ
محل دریافت اسناد مناقصه: زنجان شهرک صنعتی اشراق)شماره یک( خیابان 
لکتریکی پارس واحد بازرگانی خرید داخلی  روزبه 11 پلاک 75 شرکت عایق های ا

خانم وزیری 
تلفن تماس: 32221620ـ024 

www.pei-co.com و یا وبسایت شرکت به آدرس
ســپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 600.000.000 ریــال به صورت واریــز نقدی به 
حساب شماره 919391 جاری همراه بانک رفاه شــعبه ایران ترانسفو زنجان و یا ارائه 
ضمانت نامه بانکی معتبر که باید به همراه مدارک فنی به آدرس شرکت ارسال گردد. 

شرایط: 
لزامات سیستم در اسناد  ـ سایر شــرایط و مشــخصات فنی مرتبط با ماژول ها و ا

مناقصه مندرج می باشد. 
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  ـ هزینه درج آ

لکتریکی پارس در رد کلیه و یا قبول هر یک از پیشنهادات  ـ شــرکت عایق های ا
مختار می باشد. 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرای نمای ساختمان  آ
 شــرکت عایق های الکتریکی پارس)دانش بنیان سهامی عام( 
در نظر دارد اجرای نمای ســاختمان اداری خود با ســنگ 
تراورتن و آجرنما و ســیمان شســته را با مقدار برآوردی 3400 
مترمربع از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به اشخاص 
حقیقی و حقوقی معتبــر و دارای رزومه کاری واگذار نمایــد. لذا علاقمندان 
گهی به مدت 7 روز نســبت به دریافت اسناد مناقصه از  می توانند از تاریخ درج آ

آدرس ذیل اقدام نمایند. 
ســپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 700.000.000 ریال به صورت واریز نقدی به حساب 
شماره 919391 جاری همراه بانک رفاه شعبه ایران ترانســفو زنجان و یا ارائه ضمانت 
نامه بانکی معتبر می باشد که باید به همراه مدارک فنی به آدرس شرکت ارسال گردد. 

شرایط: 
ـ سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج می باشد. 

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  ـ هزینه درج آ
لکتریکی پارس در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار  ـ شــرکت عایق های ا

می باشد. 
آدرس: زنجان شهرک صنعتی شماره یک)اشراق( بلوار روزبه خیابان روزبه 11 پلاک 

75ـ شرکت عایق های الکتریکی پارس واحد بازرگانی آقای خاتمی 
کد پستی: 4533156791 تلفن: 32221277ـ024

  بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت داروسازی دکتر عبیدی )سهامی عام( و نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی س��الیانه صاحبان س��هام این ش��رکت که رأس س��اعت 14:30 روز دوش��نبه مورخ 1403/12/20 واقع در هتل المپیک به آدرس 
اتوبان تهران کرج، جنب ضلع غربی ورزش��گاه آزادی، س��الن همایش های بین المللی برگزار می گردد، حضور بهم رسانده یا از طریق سامانه 
الکترونیک��ی ب��ه تارنمای https://dima.csdiran.ir حاضر ش��ده و ضمن مش��اهده برخ��ط مجمع، در رای گیری الکترونیکی مش��ارکت 
فرمائید. همچنین یادآور می شود ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام برای همه سهامداران محترم جهت مشارکت در مجمع و رای گیری 

الزامی است.

برگزارکننده و فراهم کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات(

نحوه حضور در مجمع )حضوری یا الکترونیکی(:
با عنایت به ماده 99 لایحه اصلاحیه قس�متی از قانون تجارت س�هامدارانی 
که مایل به ش�رکت در جلس�ه مجمع عمومی عادی س�الیانه صاحبان س�هام 
ب�ه ص�ورت حض�وری هس�تند می توانن�د جه�ت دریاف�ت برگ�ه ورود ب�ه 
جلس�ه مجم�ع در روز ش�نبه م�ورخ 1403/12/18 از س�اعت 09:00 ال�ی15:00 
ب�ا در دس�ت داش�تن م�دارک مالکی�ت س�هام و کارت شناس�ایی معتب�ر و 
ی�ا وکالتنام�ه معتب�ر از ط�رف صاحب�ان س�هام ب�ه آدرس ش�رکت واقع در 
کیلومت�ر 8 ج�اده مخص�وص کرج، ش�هرک اس�تقلال، بل�وار دکت�ر عبیدی، 

پلاک 72 مراجعه نمایند. 
در اج�رای ابلاغیه ش�ماره 122/128441 مورخ 1402/03/10 س�ازمان بورس و 
اوراق به�ادار، از س�هامداران محترمی ک�ه تمایل دارند بص�ورت مجازی در 
مجمع ش�رکت کنند دعوت به عمل می آید جهت مشاهده و طرح سوالات به 

تارنمای https://dima.csdiran.ir مراجعه نمایند. 
ل�ذا خواهش�مند اس�ت با ثب�ت ن�ام و اح�راز هویت در س�امانه س�جام، این 
شرکت را در برگزاری مجمع عمومی و رای گیری الکترونیکی یاری فرمایید. 
ضمن�اً راهنم�ای نح�وه حض�ور و رای دهی در مجم�ع الکترونیکی در س�امانه 

کدال بارگذاری گردیده است.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
بازرس  و  مستقل  حسابرس  گزارش  و  مدیره  هئیت  گزارش  استماع   

قانونی شرکت در مورد عملکرد سال مالی منتهی به 1403/09/30
 بررسی و تصویب صورتهای مالی )صورت سود و زیان، صورت وضعیت 
شرکت  نقد(  وجوه  جریان  صورت  و  مالکانه  حقوق  تغییرات  صورت  مالی، 

برای سال مالی منتهی به 1403/09/30
 تعیین حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل 

از  قسمتی  اصلاحیه  لایحه   129 ماده  مشمول  معاملات  تنفیذ  و  تصویب   
قانون تجارت  

 تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

 تعیین میزان پاداش هیئت مدیره
 تصویب میزان سود تقسیمی

 سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
سالیانه می باشد.

 دریاف�ت برگ�ه ورود ب�ه مجم�ع ب�ر اس�اس م�اده 99 قان�ون تج�ارت جهت 
سهامداران الزامی می باشد.

هیئت مدیره شرکت داروسازی دکتر عبیدی )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام )به روش الکترونیکی یا حضوری( 

شرکت داروسازی دکتر عبیدی )سهامی عام(
به شماره ثبت 17938و شناسه ملی 10100621228

لیت های اپراتوری، حفظ و حراست از  - موضوع: واگذاری بخشــی از فعا
تاسیســات، فنی، بهره برداری، پشــتیبانی، اداری و نظارتی شرکت آب و 

فاضلاب کاشان.
- مبلغ برآورد: 576.079.500.000 ریال. 

 - مبلــغ تضمین شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : 24.121.600.000 ریال؛ 
نوع سپرده: ضمانتنامه بانکی/فیش نقدی.

 - مهلت دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ سه شــنبه 1403/12/7 لغایت 
سه شنبه 1403/12/14 به جز ایام تعطیل. 

- آخرین مهلت و محل تحویل اســناد: ســاعت 13 شــنبه 1403/12/25 ؛ 
دبیرخانه ستاد شرکت آبفای کاشان.

 - تاریخ و محل گشــایش پاکت ها: ساعت 10 صبح یکشــنبه 1403/12/26 ؛ 
لن کنفرانس شرکت. سا

- متقاضیــان واجد شــرایط می توانند بــا مراجعه به وب ســایت های 
 شــرکت مهندســی آبفای کشــور)nww.ir (و یا شــرکت آبفای کاشان

)www.abfakashan.ir( نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
تلفن تماس دفتر قراردادها: 03155542701 داخلی 188

- داشــتن گواهی تعیین صلاحیت شــرکت های خدماتی، پشتیبانی و 
گواهی نامــه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری؛ ویژه اشــخاص حقوقی و 

لزامی است. معتبر ا
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشــروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد 
 از انقضای مدت مقرر واصل شــود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شــد،

 سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
 www.abfakashan.ir : وب سایت شرکت

شركت آب و فاضلاب كاشان

گهي مناقصه عمومي  آ
یک مرحله ای ق/403/۷ 

سازمان ملی استاندارد ایران با شناســه ملی 14002771380 در نظر دارد مناقصه عمومی  یک مرحله ای خدمات امور حمل و نقل اداری به منظور انجام ماموریت های 
لکترونیک دولت برگزار نماید.  درون شهری و برون شهری در سال 1404 را از طریق سامانه تدارکات ا

لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
لکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.Setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت  ا
لکترونیکی دولت لکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند. به پیشنهاد های واصله خارج از درگاه ســامانه تدارکات ا  مذکور و دریافت گواهی امضای ا

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/6 و 1403/12/7  

2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تاریخ 1403/12/11 ساعت 18
3-  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تاریخ  1403/12/22  ساعت 14

4- زمان بازگشایی پاکت ها :  تاریخ 1403/12/25 ساعت10 می باشد .
آدرس و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های

لف: کرج- میدان استاندارد- سازمان ملی استاندارد ایران -  واحد امور قراردادها  026-32861058  ا
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456-021 دفتر ثبت نام: 85193768-88969737 

سازمان ملی استاندارد ایران   
گهی:1887541 لف:4114   شناسه آ م ا

گهی مناقصه عمومی شماره 200300300100000۹ آ

شرکت کود شــیمیائی اوره لردگان)سهامی عام( در 
نظر دارد خدمات بسته بندی و بارگیری محصول اوره و 
آمونیاک خود را از طریق فرآیند مناقصه عام به شرکت 
واجد شــرایط و ذیصلاح واگذار نمایــد لذا در صورت 
تمایل دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه به 

شرح زیر اقدام گردد. 
برابــر  مناقصــه  در  شــرکت  تضمیــن  *مبلــغ 
45.000.000.000ریال به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک 

تضمین شده بانکی می باشد. 
روز  مناقصه  اســناد  دریافــت  جهت  *متقاضیــان 
چهارشــنبه مــورخ 1403/12/08 بــه آدرس: تهران، 
شــهرک غرب، بلوار فرحزادی، بالاتر از نیایش، کوچه 
گلســتان یکم، پلاک 44، طبقه اول بــا معرفی کتبی 

نماینده خود مراجعه نمایند. 
لعمل و  *سایر شرایط و مشــخصات مناقصه در دستورا

اسناد مناقصه قید شده است. 
روابط عمومی شرکت کود شیمیایی اوره لردگان 

گهی مناقصه عمومی )نوبت اول(  آ
خدمات بسته بندی و بارگیری 

محصول اوره و آمونیاک 
شرکت کود شیمیائی اوره لردگان)سهامی عام( در نظر دارد 
تولیدی  اوره  محصول  بارگیری  و  دپوسازی  تخلیه،  خدمات 
خود را در محل بندر امــام خمینی از طریق مناقصه عام به 
شرکت واجد شرایط و ذیصلاح واگذار نماید لذا از شرکت های 
متقاضی دعــوت می گردد جهت دریافت اســناد مناقصه 

مطابق شرایط ذیل اقدام نمایند. 
*مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر 35.000.000.000 ریال 
به صــورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شــده بانکی 

می باشد. 
*متقاضیان جهت دریافت اســناد مناقصه از روز چهارشنبه 
مورخ 1403/12/08 با مراجعه به وب سایت شرکت به آدرس: 
WWW.LUFC.IR بخــش مناقصات و یــا از طریق مراجعه 
حضوری به آدرس: تهران ـ شــهرک غرب ـ بلوار فرحزادی ـ 
خیابان نخلستان ـ کوچه گلستان یکم ـ پلاک 48 ـ طبقه 1 با 

معرفی نامه کتبی اقدام نمایند. 
لعمل و اسناد مناقصه قید  *سایر شرایط مناقصه در دستورا

شده است.
روابط عمومی شرکت کود شیمیایی اوره لردگان 

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
)نوبت اول( 

خدمات تخلیه، دپوسازی و بارگیری محصول اوره 

گهی مناقصه عمومی آ
 انســتیتو پاســتور ایران در نظر دارد مقدار دو میلیون ویال شیشــه ای مطابق 
جدول مندرج خریداری نماید. مناقصه گران میتواننداســناد تکمیل شده را در 

مهلت مقرر در سامانه تدارکات دولت)ستاد(بارگذاری نمایند.

مبلغ تقریبی مناقصهدستگاه مناقصه گزارنوع مناقصه
نحوه و مهلت دریافت فایل 

الکترونیک اسناد
مهلت ارسال 

پاکتهای پیشنهاد

عمومی
 یک مرحله ای

380،000،000،000ریالانستیتو پاستور ایران

مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(

www.setadran.irبه آدرس
مورخ 1403/12/2

حداکثر تا ساعت 
12:00مورخ 

1403/12/12

گهی 1889373 لف:4150  شناسه آ م ا

مناقصه عمومی نوبت سوم
شــرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم 
درنظر دارد مناقصه عمومی نوبت ســوم به شــماره 
شــعب  کارگری  نیروی  تامین  موضوع  TN/1403/11 با 
بندرعباس، که مشــخصات آن به طور کامل در اسناد 
مناقصه ذکر گردیده اســت را برگزار نمایــد. از کلیه 
اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می شود ضمن 
دریافت اطلاعات کلی شــرایط مناقصه و مستندات از 
جمهوری  کشتیرانی  شرکت  تارنمای  به  مراجعه  طریق 
اسلامی ایران به نشــانی  www.irisl.net، نسبت 
لعه، تکمیل و تحویل اســناد مناقصه به دفتر  به مطا
حراســت این شــرکت واقع در تهران، میدان شهید 
طجرلو، خیابان طجرلو شرقی، پلاک 63، طبقه پنجم، 
کدپستی 1678695180 و یا بندرعباس، کیلومتر 8 جاده 
مجتمع بندری شهیدرجایی کدپستی 7917174469، 
شــرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی قشم، 
حداکثر تا تاریخ 1403/12/16 اقدام نمایند. همچنین در 
صورت سوال یا ابهام درخصوص شرایط مناقصه سرکار 
خانم مانا مختاری به شــماره تماس 72415556-021 و 

09127217127 پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

)مناقصه عمومی(  شماره: 03ـ1403
شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو 

در نظر دارد جابجایی یک دستگاه ترانسفورماتور 70MVA به وزن 
100 تن از شرکت ایران ترانسفو ری واقع در پرند به نیروگاه تولید برق 
ری واقع در جاده قدیم قم)باقرشهر( را از طریق مناقصه عمومی 

به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اطلاعات بیشــتر با شماره تلفن 
32222380ـ024 از ساعت 16ـ8 تماس حاصل نموده و حداکثر تا 
گهی نماینده خود را جهت اخذ، تکمیل  7 روز پس از تاریخ چاپ آ
و تحویل مدارک بــه همراه معرفی نامه اعزام نمایند. شــرکت 
خدمات پس از فروش ایران ترانســفو در رد یا قبول پیشنهادات 

ارائه شده مختار می باشد.
 )www.itass.ir آدرس وب سایت شرکت جهت دریافت اسناد مناقصه(

گهی بعهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، شهرک صنعتی شماره یک)اشراق(، نبش خیابان 
مرداد، شرکت خدمات پس از فروش ایران ترانسفو)واحد خرید( 


	p1-28894
	P2-28894
	p3-28894
	p4-28894
	p5-28894
	p6-28894
	p7-28894
	p8-28894
	p9-28894
	p10-28894
	p11-28894
	p12 - 28894
	p13-28894
	p14-28894
	p15-28894
	p16- 28894

